ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO MODELO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO Nº 04

O MUNICÍPIO DE MODELO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Dirceu Silveira, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

1.1. O relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas consta no Anexo I.

1.2. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas (indeferidas) em razão

de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital.

1.3. Não houve solicitação de inscrição com condição especial para realização de provas

deste certame.

1.4. Não houve habilitação para o critério de desempate na categoria de jurado.

1.5. Não houve solicitação de inscrição com Nome Social.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no

período de 09/11/2023 - 14h00min à 10/11/2023 - 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos

por meio do site www.wedoconcursos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

2.1.1. Inscrição Indeferida por não comprovação do pagamento da taxa: Efetuar o

preenchimento completo do Formulário de Recursos eletrônico, disponível na área do candidato,

anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa de inscrição.

2.2. Não será aceito pagamento por meio de agendamento, depósito, PIX ou transferência

entre contas.

2.3. Caso o candidato não possua computador para interpor recursos será disponibilizado

computador para tal finalidade na PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO, situada na Rua do Comercio,

n° 1304, Centro, na cidade de Modelo-SC, no horário de atendimento das 07h30min às 11h30min e

das 13h00min às 17h00min, de segunda à sexta-feira, em dias úteis.

Modelo, 08 de novembro de 2023.

Dirceu Silveira

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO MODELO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE DE ENDEMIAS

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 74 ALANA CARLA LAZZARI RODRIGUES DEFERIDO

2 50 ALICE VAESS DEFERIDO

3 58 BRUNO JORA DEFERIDO

4 99 CAMILA MONIQUE BIANCHETTO DEFERIDO

5 36 CLECI TIECKER DEFERIDO

6 76 ELIZANGELA GAMBA DEFERIDO

7 73 GABRIEL GUSTAVO RIBEIRO DEFERIDO

8 52 JULIANA MARIA LAUERMANN DEFERIDO

9 120 LUCAS FELIPE EICHLER DEFERIDO

10 4 MAICO ALBERTO DE MAMAN DEFERIDO

11 100 MARCELO MARQUES DA VEIGA DEFERIDO

12 122 MARCIANO PIERI DEFERIDO

13 72 MARIA EDUARDA FAGIAN GESSE DEFERIDO

14 77 MARLICE SIRLEI MULLER GERLACH DEFERIDO

15 81 NÁDIA BERGER DEFERIDO

16 66 RAFAEL LORENZ DEFERIDO

17 39 REGINA SALETE BARBOSA DE GODOIS DEFERIDO

18 110 ROSELI MARIA ADRIANO DEMBINSKI DEFERIDO

19 65 ROSILENE TRAVERSSINI BIRK DEFERIDO

20 10 SILVANE MARIA CITADELLA DEFERIDO

21 3 TATIANE LINDEMANN FERREIRA DEFERIDO

22 53 VALDECIR JOSÉ REINEHR DEFERIDO

ENFERMEIRA

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

23 12 ADRIANA BELOLLI PRIOR DEFERIDO

24 106 ÁGATA PAULA VALMORBIDA KLASENER DEFERIDO

25 64 ALINE BERNARDI TOMAZELLI ALGERI DEFERIDO

26 31 ALINE LEMES DE SOUZA DEFERIDO

27 60 AMANDA LAÍS MALLMANN DEFERIDO

28 61 ANA PAULA HUPPES DEFERIDO

29 105 ANA TAÍS ZIMMERMANN DEFERIDO

30 44 ANDREIA CRISTINA NICOLAY DOS SANTOS DEFERIDO

31 101 CLAUDETE HANAUER RINTZEL DEFERIDO

32 121 DAIANI CHAVES DEFERIDO

33 129 ELISANGELA BEATRIZ LINKE DEFERIDO

34 23 ELISANGELA NEU DEFERIDO

35 97 ELISANGELA RODRIGUES ROSSATO DEFERIDO

36 94 ÉRICA SABRINA MACARI WEBER DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO MODELO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

37 112 EVANDRO LUIZ PANHO DEFERIDO

38 115 FLÁVIA NOSSAL DEFERIDO

39 42 GABRIELA BERTOCHI DEFERIDO

40 83 GABRIELA SCHWAAB DEFERIDO

41 93 GABRIELE REGINA HENKES DEFERIDO

42 140 GABRIELI POSSEBON DEFERIDO

43 75 GÉSICA SARTORI DEFERIDO

44 48 GISELI ELISA DA SILVA DEFERIDO

45 1 GREICE CAROLINE SANAGIOTTO DEFERIDO

46 57 GREICI DAIANI BERLEZI DEFERIDO

47 134 IANKA ANDRESSA KUNRATH DEFERIDO

48 108 JAINE GABRIELI SCHAFER DEFERIDO

49 49 JAQUELINE TERESINHA LUNKES LAUERMANN DEFERIDO

50 5 JÉSSICA CRISTINA ALVES PARIZOTTO DEFERIDO

51 69 JESSICA GONÇALVES DOS SANTOS DEFERIDO

52 107 JÉSSICA JAINE DIEDRICH DEFERIDO

53 41 JESSICA MORE PAULETTI DEFERIDO

54 63 JÉSSICA VANESSA CORRADI DALAZEN DEFERIDO

55 109 JOÃO VITOR ANTUNES LINS DOS SANTOS DEFERIDO

56 71 JOINICE LINEIRA OLIVEIRA HIPPOLYTE DEFERIDO

57 131 JOSAINE SCHNEIDER DEFERIDO

58 88 JOSE SEBASTIAO GUIMARAES FERREIRA DEFERIDO

59 89 JUCILHIANE TESKE DEFERIDO

60 119 LEONARDO RIBEIRO SALVATORI DEFERIDO

61 102 LETICIA PANZENHAGEN DE OLIVEIRA DEFERIDO

62 128 LISANDRA JUNG DEFERIDO

63 132 MARCIA DE MIRANDA DEFERIDO

64 84 NATALIA CASTANHA DEFERIDO

65 28 PÂMELA IAROCESKI TURRA DEFERIDO

66 38 PAMELA SOMAVILA DEFERIDO

67 25 QUINNIAG JUSTIN WITT DEFERIDO

68 67 RAFAELA DA SILVA DEFERIDO

69 22 RUTIELLY CAROLINE MANZKE DEFERIDO

70 86 SIMONY SILVEIRA DEFERIDO

71 9 TAILINE CRISTINA DE LUCCA DEFERIDO

72 127 VIVIAN LUFT DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

73 143 DÉBORA GRALOW DEFERIDO

74 103 FABIOLA BUZATTO DEFERIDO

75 116 VANESSA MARTINELI DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO MODELO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

76 98 ADRIANA FRITZEN DEFERIDO

77 137 CAMILA DE LOURDES CAPOAM DEFERIDO

78 59 CARINE ISABEL DE ALMEIDA DEFERIDO

79 95 CHAINARA PAULA SCHUH DEFERIDO

80 45 CHERLI MARTINS DEFERIDO

81 124 DAIANE RITA ZAMPIERON DEFERIDO

82 32 DERYANE MARINA GATTI DEFERIDO

83 19 DIANE SCARTON DEFERIDO

84 40 EDILCE DECKER KEGLER DEFERIDO

85 118 FERNANDA DA SILVA FELICIO DEFERIDO

86 21 HEMILLI LUIZA BONFANTI DEFERIDO

87 135 IRANES FATIMA ANDREOLLI KUNRATH DEFERIDO

88 54 IVETE FÁTIMA GOTARDO DEFERIDO

89 35 JANETE TIECKER DEFERIDO

90 123 JOSIÉLI CARLA DE SOUZA MACHADO DEFERIDO

91 139 JUCINÉIA BELÉ DEFERIDO

92 2 LIZIANE FLORES DEFERIDO

93 80 LOIVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

94 24 LUCIANE DE SOUZA DEFERIDO

95 34 MÁRCIA KAUFMANN DEFERIDO

96 62 MARIA CRISTINA ECKERT HANSEN DEFERIDO

97 8 NELI PANDOLFO PEREIRA DEFERIDO

98 47 PATRICIA DA SILVA PINTO DEFERIDO

99 33 SANDRA PAZINI GOMES DE MORAES DEFERIDO

100 56 SIDINEI CALIXTRO DEFERIDO

101 113 SILVANE NARIELI LAUERMANN DEFERIDO

102 20 SILVIA FATIMA SPEGIORIN DEFERIDO

103 142 SUÉLI ALINE DA CRUZ DEFERIDO

104 55 TATIANA WENDLING DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO MODELO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (NÃO PROCESSADAS)

AGENTE DE ENDEMIAS

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 114 ANDRESSA MARIA CORRÊA INDEFERIDO

2 68 EDUARDA APARECIDA CORDEIRO DE BARROS INDEFERIDO

3 91 JOCIMARA GAMBA INDEFERIDO

4 126 JOICE CLAUDETE BINSFELD DE MOURA INDEFERIDO

5 133 KAUANE LEANDRO BALDUINO INDEFERIDO

6 82 LEILA BACH INDEFERIDO

7 78 LEONICE TERESINHA PONCIO INDEFERIDO

8 43 LILIAN ROSANA ROHDEN INDEFERIDO

9 13 PATRÍCIA APARECIDA DORNELES LOPES INDEFERIDO

10 111 PATRICIA DA CRUZ INDEFERIDO

11 15 ROSIMAR RODRIGUES INDEFERIDO

ENFERMEIRO

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

12 141 ANA LUÍSA STRECK INDEFERIDO

13 104 BRUNA LOPES MEURER INDEFERIDO

14 26 CAMILA BOEIRA INDEFERIDO

15 70 GIOVANNA ADRIAN BASQUER INDEFERIDO

16 46 LUIZ HENRIQUE DE CESARO INDEFERIDO

17 51 MARCOS OLIVEIRA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

18 30 RENATA BALENSIEFER INDEFERIDO

19 6 SUELIN WENDT BOTH INDEFERIDO

20 37 WELINTON GUSTAVO BORGES PINHEIRO INDEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

21 136 JANETE TOSETO INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

22 90 BRUNA CRISTINA BANACESKI INDEFERIDO

23 29 CHELINE APARECIDA TIBES INDEFERIDO

24 79 CLARICE UTZIG SCHUH INDEFERIDO

25 96 DANIELA JACQUES DE MELO INDEFERIDO

26 27 DOUGLAS JUNIOR FERREIRA INDEFERIDO

27 130 ELIANE DE LIZ PEREIRA INDEFERIDO

28 16 JACINTA NELI DILL RAUBER INDEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO MODELO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

29 11 JOCIANE ESTER PEREIRA INDEFERIDO

30 17 JULIANE CONTE INDEFERIDO

31 18 MAURIA RINTZEL INDEFERIDO

32 117 PRISCILA WERNER GASSEN INDEFERIDO

33 85 RAQUEL KARINA FERRARI INDEFERIDO

34 138 RITA DUARTE PIEROZAN INDEFERIDO

35 87 ROSAUREA DE SA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

36 92 VIVALDINA ZIMBZUSKI INDEFERIDO